
±0,000

-1,480 -1,350

±0,000

+10,210

+13,785
+13,935

+7,040

-1,450

±0,000

-1,480

±0,000±0,000

±0,000

-1,400-1,350

±0,000

+8,647

+13,935

-1,325

+10,210

+7,040

+13,785

+13,785

+10,210

+6,790

+6,790

+7,040

±0,000

+7,095

-1,350

+7,040

+13,785

-1,350

±0,000

+7,040

+6,790 +6,790

+10,210

1 
35

0
13

 7
85

1 
35

0
7 

49
1

12 745

5 347 5 100 2 298

1,74 m2

0,57 m2

3,05 m2

demontáž stojanu na vlajku

dozdění části parapetního zdiva na šíři okna hl. 150,v.100mm

revize stávajícího bleskosvodu

demontáž stojanu na vlajku

revize stávajícího napojení NN
dle projednání s ČEZem

revize stávajícího rozváděče

nová cedule č.p.

nová cedule název ulice

zábradlí očistit a nový nátěr

dozdění části parapetního zdiva na šíři okna hl. 150,v.100mm

nové vnější osvětlení

revize stávajícího bleskosvodu zábradlí očistit a nový nátěr

nové vnější osvětlení

nové vnější osvětlení

dozdění části otvoru viz půdorys 1.NP stavební změny nová sanační omítkanová sanační omítka

nové oplechování

nové oplechování

POHLED ZÁPADNÍ

POHLED SEVERNÍ

POHLED VÝCHODNÍ

POHLED JIŽNÍ

S
P

O
JO

V
A

C
Í K

R
Č

E
K

K
 S

O
U

S
E

D
N

Í B
U

D
O

V
Ě

±0,000 = na úrovni 1.NP budovy

Vypracoval

Místo

Datum

1  2  3  4  5  6  7měř.1:50

Investor

Zodp. projektant

č.v. 15POHLED ZÁPADNÍ - STAVEBNÍ ZMĚNY

STAVEBNÍ ÚPRAVY FASÁD BUDOVY Č.P. 229

Ing. Jaromír Krejčí, ČKAIT 1102641
Jaromír Krejčí, TAYLORTEAM s.r.o.

TAYLORTEAM s.r.o.
Lužická 1308/16, 747 06 Opava
IČ 278 49 619, DIČ CZ 278 49 619

www.taylorteam.cz
červenec 2016

parc.č. st. 721, k.ú. Budišov nad Budišovkou
Město Budišov nad Budišovkou, Halaškovo náměstí 2, 747 87
Budišov nad Budišovkou

±0,000 = na úrovni 1.NP budovy

Vypracoval

Místo

Datum

1  2  3  4  5  6  7měř.1:50

Investor

Zodp. projektant

č.v. 16POHLED VÝCHODNÍ - STAVEBNÍ ZMĚNY

STAVEBNÍ ÚPRAVY FASÁD BUDOVY Č.P. 229

Ing. Jaromír Krejčí, ČKAIT 1102641
Jaromír Krejčí, TAYLORTEAM s.r.o.

TAYLORTEAM s.r.o.
Lužická 1308/16, 747 06 Opava
IČ 278 49 619, DIČ CZ 278 49 619

www.taylorteam.cz
červenec 2016

parc.č. st. 721, k.ú. Budišov nad Budišovkou
Město Budišov nad Budišovkou, Halaškovo náměstí 2, 747 87
Budišov nad Budišovkou

±0,000 = na úrovni 1.NP budovy

Vypracoval

Místo

Datum

1  2  3  4  5  6  7měř.1:50

Investor

Zodp. projektant

č.v. 17POHLED SEVERNÍ - STAVEBNÍ ZMĚNY

STAVEBNÍ ÚPRAVY FASÁD BUDOVY Č.P. 229

Ing. Jaromír Krejčí, ČKAIT 1102641
Jaromír Krejčí, TAYLORTEAM s.r.o.

TAYLORTEAM s.r.o.
Lužická 1308/16, 747 06 Opava
IČ 278 49 619, DIČ CZ 278 49 619

www.taylorteam.cz
červenec 2016

parc.č. st. 721, k.ú. Budišov nad Budišovkou
Město Budišov nad Budišovkou, Halaškovo náměstí 2, 747 87
Budišov nad Budišovkou

±0,000 = na úrovni 1.NP budovy

Vypracoval

Místo

Datum

1  2  3  4  5  6  7měř.1:50

Investor

Zodp. projektant

č.v. 18POHLED JIŽNÍ - STAVEBNÍ ZMĚNY

STAVEBNÍ ÚPRAVY FASÁD BUDOVY Č.P. 229

Ing. Jaromír Krejčí, ČKAIT 1102641
Jaromír Krejčí, TAYLORTEAM s.r.o.

TAYLORTEAM s.r.o.
Lužická 1308/16, 747 06 Opava
IČ 278 49 619, DIČ CZ 278 49 619

www.taylorteam.cz
červenec 2016

parc.č. st. 721, k.ú. Budišov nad Budišovkou
Město Budišov nad Budišovkou, Halaškovo náměstí 2, 747 87
Budišov nad Budišovkou

LEGENDA STAVEBNÍCH ZMĚN

- SOKLOVÉ ZDIVO:  očistit tlakovou vodou a opravit spárování

- FASÁDY: 100% otlučení omítek zdiva a očištění povrchu tlakovou vodou

  + kontaktní zateplovací systém minerální vatou se silikonovou fasádní omítkou

     ve dvou barevných odstínech (šambrány, římsy apod.=tmavě šedá, plochy=světlě šedá až bílá)

- OKNA: nová okna plastová bílá s čirým alt. mléčným zasklením

- DVEŘE: dřevěné masivní s čirým zasklením, bílý nátěr, alt. plastová bílá

- MŘÍŽE: ocelové pozinkované bez další povrchové úpravy

- STŘECHY VIKÝŘŮ: asfaltový pás se světle šedým posypem

- KLEMPÍŘSKÉ PRVKY: titanzinkový plech přírodní

LEGENDA PŮVODNÍCH MATERIÁLŮ

- fasádní omítka hladká ve dvou odstínech (šedá a bílá)

- soklové zdivo kamenné se spárováním (droba)

- střešní krytina rekonstruovaná - plechová pozinkovaná šedý odstín

- klempířské prvky -pozinkovaný plech s červeným nátěrem

- dveře dřevěné s prosklením

- okna dřevěná kaslíková, novější otvory dřevěné zdvojené bílý odstín

- okna suterénu ocelová zasklená drátosklem

LEGENDA STAVEBNÍCH ZMĚN

- SOKLOVÉ ZDIVO:  očistit tlakovou vodou a opravit spárování

- FASÁDY: 100% otlučení omítek zdiva a očištění povrchu tlakovou vodou

  + kontaktní zateplovací systém minerální vatou se silikonovou fasádní omítkou

     ve dvou barevných odstínech (šambrány, římsy apod.=tmavě šedá, plochy=světlě šedá až bílá)

- OKNA: nová okna plastová bílá s čirým alt. mléčným zasklením

- DVEŘE: dřevěné masivní s čirým zasklením, bílý nátěr, alt. plastová bílá

- MŘÍŽE: ocelové pozinkované bez další povrchové úpravy

- STŘECHY VIKÝŘŮ: asfaltový pás se světle šedým posypem

- KLEMPÍŘSKÉ PRVKY: titanzinkový plech přírodní

LEGENDA PŮVODNÍCH MATERIÁLŮ

- fasádní omítka hladká ve dvou odstínech (šedá a bílá)

- soklové zdivo kamenné se spárováním (droba)

- střešní krytina rekonstruovaná - plechová pozinkovaná šedý odstín

- klempířské prvky -pozinkovaný plech s červeným nátěrem

- dveře dřevěné s prosklením

- okna dřevěná kaslíková, novější otvory dřevěné zdvojené bílý odstín

- okna suterénu ocelová zasklená drátosklem

LEGENDA STAVEBNÍCH ZMĚN

- SOKLOVÉ ZDIVO:  očistit tlakovou vodou a opravit spárování

- FASÁDY: 100% otlučení omítek zdiva a očištění povrchu tlakovou vodou

  + kontaktní zateplovací systém minerální vatou se silikonovou fasádní omítkou

     ve dvou barevných odstínech (šambrány, římsy apod.=tmavě šedá, plochy=světlě šedá až bílá)

- OKNA: nová okna plastová bílá s čirým alt. mléčným zasklením

- DVEŘE: dřevěné masivní s čirým zasklením, bílý nátěr, alt. plastová bílá

- MŘÍŽE: ocelové pozinkované bez další povrchové úpravy

- STŘECHY VIKÝŘŮ: asfaltový pás se světle šedým posypem

- KLEMPÍŘSKÉ PRVKY: titanzinkový plech přírodní

LEGENDA PŮVODNÍCH MATERIÁLŮ

- fasádní omítka hladká ve dvou odstínech (šedá a bílá)

- soklové zdivo kamenné se spárováním (droba)

- střešní krytina rekonstruovaná - plechová pozinkovaná šedý odstín

- klempířské prvky -pozinkovaný plech s červeným nátěrem

- dveře dřevěné s prosklením

- okna dřevěná kaslíková, novější otvory dřevěné zdvojené bílý odstín

- okna suterénu ocelová zasklená drátosklem

LEGENDA STAVEBNÍCH ZMĚN

- SOKLOVÉ ZDIVO:  očistit tlakovou vodou a opravit spárování

- FASÁDY: 100% otlučení omítek zdiva a očištění povrchu tlakovou vodou

  + kontaktní zateplovací systém minerální vatou se silikonovou fasádní omítkou

     ve dvou barevných odstínech (šambrány, římsy apod.=tmavě šedá, plochy=světlě šedá až bílá)

- OKNA: nová okna plastová bílá s čirým alt. mléčným zasklením

- DVEŘE: dřevěné masivní s čirým zasklením, bílý nátěr, alt. plastová bílá

- MŘÍŽE: ocelové pozinkované bez další povrchové úpravy

- STŘECHY VIKÝŘŮ: asfaltový pás se světle šedým posypem

- KLEMPÍŘSKÉ PRVKY: titanzinkový plech přírodní

LEGENDA PŮVODNÍCH MATERIÁLŮ

- fasádní omítka hladká ve dvou odstínech (šedá a bílá)

- soklové zdivo kamenné se spárováním (droba)

- střešní krytina rekonstruovaná - plechová pozinkovaná šedý odstín

- klempířské prvky -pozinkovaný plech s červeným nátěrem

- dveře dřevěné s prosklením

- okna dřevěná kaslíková, novější otvory dřevěné zdvojené bílý odstín

- okna suterénu ocelová zasklená drátosklem


